СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
1. от 26.05.2023                                                                                          № 58
с. Акчеево

О предоставлении ежегодного отпуска Ямщикову П.М.

   В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Р.Ф.» Законом Р.М. От 8 июля 2007 года №483 «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы» и в целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствии муниципального служащего замещаемой муниципальной должности муниципальной службы, Положения «О порядке предоставления отпусков Главе Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района» Утвержденным решением Совета депутатов Акчеевского сельского поселения от 27.12.2016 №15 и Устава Акчеевского сельского поселения:

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Предоставить Ямщикову Петру Михайловичу главе Акчеевского сельского поселения оплачиваемый отпуск за 2023 год общей продолжительностью 45 календарных дней:
основной отпуск продолжительностью 28 календарных дней, дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день 17 календарных дней, с 01.06.2023 по 16.07.2023 г.

2.Произвести единовременную выплату в размере 2 должностных окладов к отпуску и оказать материальную помощь размере 2 должностных окладов в соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих.

3.Источником финансирования расходов определить средства по РО-1 «Управление»
по статье «Оплата труда»

Зам Главы по работе в Совете депутатов
Акчеевского сельского поселения                                                   С.А. Галдина

.